
 
Lesy České republiky, s.p. 
Lesní správa Stříbro 
Na Vinici 1453 
349 01 Stříbro 

 
 
 

Věc: Žádost o prodloužení termínu vypracování inženýrské činnosti na akci „Výstavba LC Vakův les“
    
 
 
Dobrý den, 
 
vzhledem k zápornému stanovisku od DI PČR, ÚO Tachov (ppl. Tarbajovský) tímto žádám o prodloužení 
termínu na odevzdání inženýrské činnosti, tzn. doložení všech vyjádření potřebných k následnému společnému 
řízení pro povolení stavby. 

Na základě zamítavého stanoviska od DI PČR, ÚO Tachov je nutné do PD zapracovat a doplnit takové 
změny a informace, které budou mít vliv na celkový obsah projektové dokumentace a které se dotknou téměř 
všech výkresů a textů PD. Celou věc jsme již probírali na schůzce přímo s ppl. Tarbajovským, takže rozsah 
všech změn a doplňujících informací Vám byl sdělen i napřímo od něj. Jedná se především o úpravu/posouzení 
stávajícího sjezdu ze silnice II/230 do lesního komplexu, kde se po 1,3 km (po trase páteřní komunikace) 
nachází řešená akce. 

Z těchto důvodů je potřeba předělat projektovou dokumentaci dle DI PČR a posléze dát znovu 
k projednání a schválení na dotčené orgány. Vzhledem k výše popsaným zásahům do PD nejsem schopen 
dodržet termíny dle SoD a potřebuji proto udělat dodatek k této SoD. 

Prodloužení termínu navrhuji do 31.3.2024. 
Děkuji za kladné vyjádření a součinnost. 
 
 
 
V Praze dne 12.12.2023. 
 
 
   
S pozdravem,                                 




